



# Studio About ApS

Frederiksgade 34, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 26 06 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Mikkel Lang Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Studio About ApS Frederiksgade 34, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 26 06 11
	Stiftet: 15. januar 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Soffy Simone Dombernowsky Mikkel Lang Mikkelsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Studio About Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været design, salg og distribution af bolig interiør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.314 t.kr. mod 757 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.313.647</b>	<b>757.012</b>
1 Personaleomkostninger	-865.616	-536.428
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>448.031</b>	<b>220.584</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	317	0
Øvrige finansielle omkostninger	-131.055	-36.266
<b>Resultat før skat</b>	<b>317.293</b>	<b>184.318</b>
Skat af årets resultat	-77.374	-47.761
<b>Årets resultat</b>	<b>239.919</b>	<b>136.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	239.919	136.557
<b>Disponeret i alt</b>	<b>239.919</b>	<b>136.557</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	9.750	9.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.750	9.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.750</b>	<b>9.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.534.813	1.377.736
Forudbetalinger for varer	127.482	187.419
Varebeholdninger i alt	1.662.295	1.565.155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	732.934	559.981
Andre tilgodehavender	20.750	9.684
Tilgodehavender i alt	753.684	569.665
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.415.979</b>	<b>2.134.820</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.425.729</b>	<b>2.144.570</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.000.986</u>	<u>761.067</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.050.986</u></b>	<b><u>811.067</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	521.930	783.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	458.823	118.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.195	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.374	47.762
Anden gæld	<u>303.421</u>	<u>384.612</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.374.743</u>	<u>1.333.503</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.374.743</u></b>	<b><u>1.333.503</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.425.729</u></b>	<b><u>2.144.570</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	624.510	674.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.557	136.557
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	761.067	811.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.919	239.919
	<b>50.000</b>	<b>1.000.986</b>	<b>1.050.986</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	852.920	529.756
Pensioner	4.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.696</u>	<u>6.672</u>
	<b><u>865.616</u></b>	<b><u>536.428</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 522 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	733

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Studio About Holding ApS, CVR-nr. 43438417, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
